[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: _GoBack]2023年度项目支出绩效自评表

淮北市公共资源交易监督管理局本级绩效自评项目清单:
1、公共资源交易监管工作经费项目自评表
2、办公楼运行维护费项目自评表
3、特邀监督员管理费用项目自评表
4、招投标领域投诉处理及办案经费项目自评表
5、公共资源交易监察工作经费项目自评表















	[bookmark: OLE_LINK1]项目支出绩效自评表

	（   2023年度）

	项目名称
	[bookmark: OLE_LINK2]公共资源交易监管工作经费

	主管部门
	淮北市公共资源交易监督管理局
	实施单位
	局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	29.9
	10分
	99.67%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	30
	30
	29.9
	10分
	99.67%
	10

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成监管日常工作
	达到预期目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（60分）
	数量指标
	指标1：本年公共资源交易监管工作完成率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：项目质疑问题回查率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：是否按时完成
	按时
	按时
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：实际支出<=预算数
	符合
	符合
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：拉动内需
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提升标书制作水平
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：兼顾生态环境
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提升制作专业意识
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：有无投诉
	无
	无
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	






	项目支出绩效自评表

	（   2023年度）

	项目名称
	[bookmark: OLE_LINK3]办公楼运行维护费

	主管部门
	淮北市公共资源交易监督管理局
	实施单位
	局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	13
	13
	12.62
	10分
	97.08%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	13
	13
	12.62
	10分
	97.08%
	10

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保证办公场所正常运转
	达到预期目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（60分）
	数量指标
	指标1：办公楼日常运转负荷率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：招投标程序规范性
	符合规范
	符合规范
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：是否按时完成
	按时
	按时
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：按要求采购服务
	符合
	符合
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：拉动内需
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：促进市场公平竞争，经济良性发展
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：兼顾生态环境
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：公共资源交易生态环境良好持续发展程度
	较高
	较高
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：有无投诉
	无
	无
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




	项目支出绩效自评表

	（   2023年度）

	项目名称
	[bookmark: OLE_LINK4]特邀监督员管理费用

	主管部门
	淮北市公共资源交易监督管理局
	实施单位
	局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	12
	12
	12
	10分
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	12
	12
	12
	10分
	100%
	10

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	支付现场特邀监督管理劳务费
	达到预期目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（60分）
	数量指标
	指标1：特邀监督员工作完成率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：监督问题查处率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：是否按时完成
	按时
	按时
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：实际支出<=预算
	符合
	符合
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：拉动内需
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提升标书制作水平
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：公共资源交易生态良性发展
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：公共资源交易生态良性发识
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：有无投诉
	无
	无
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




	项目支出绩效自评表

	（   2023年度）

	项目名称
	[bookmark: OLE_LINK5]招投标领域投诉处理及办案经费

	主管部门
	淮北市公共资源交易监督管理局
	实施单位
	局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	8
	8
	7.77
	10分
	97.13%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	8
	88
	7.77
	10分
	97.13%
	10

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成投诉处理及办案任务
	达到预期目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（60分）
	数量指标
	指标1：投诉处理率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：立案查处率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：资金拨付进度
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：实际支出<=预算
	符合
	符合
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：拉动内需
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提升标书制作水平
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：兼顾生态环境
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提升制作专业意识
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：有无投诉
	无
	无
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	





	项目支出绩效自评表

	（   2023年度）

	项目名称
	[bookmark: OLE_LINK6]公共资源交易监察工作经费

	主管部门
	淮北市公共资源交易监督管理局
	实施单位
	局本级

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	29.77
	10分
	99.23%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	30
	30
	29.77
	10分
	99.23%
	10

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成监管日常工作
	达到预期目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
（60分）
	数量指标
	指标1：本年公共资源交易监管工作完成率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	指标1：项目质疑问题回查率
	100%
	100%
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：是否按时完成
	按时
	按时
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：实际支出<=预算数
	符合
	符合
	15
	15
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
（30分）
	经济效益
指标
	指标1：拉动内需
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：提升标书制作水平
	符合
	符合
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：兼顾生态环境
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：提升制作专业意识
	符合
	符合
	5
	5
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	指标1：有无投诉
	无
	无
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




- 10 -

